АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.10.2023
	       №
	48

	П.Светлый

	О внесении изменений в постановление администрации Светловского сельского поселения от 24.10.2022 № 41 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»»

В связи  с изменениями  в распоряжение  правительство  Кировской  области  от 01.06.2018 № 143 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»»   внести изменения в постановление администрации Светловского сельского поселения Котельничского района, Кировской области от 24.10.2022 № 41 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»», изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Определить ведущего специалиста администрации Светловского сельского поселения Котельничского района ,Кировской области
Кирейкову Галину Васильевну должностным лицом, ответственным за направление сведений о лице, которое было уволено (чьи полномочия были прекращены) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения в управление профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области для включения их в реестр, а также исключения их из реестра.».

  2 Настоящее постановление обнародовать путем опубликования в «Информационном бюллетене» органов местного самоуправления Светловского сельского поселения.
           3. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава администрации
Светловского сельского поселения                                  Л.В.Вычугжанина
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Ведущий специалист администрации
Светловского сельского поселения                                     Г.В.Кирейкова